日至9月13日期间合计减持股份数量4,140,215股，占公司当前总股本（428,429,163股）

的0.97%，2023年6月4日至2024年9月13日期间，因公司2021年、2022年股票期权激励计划

的股票期权自主行权，股东刘先成、厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣所持有公司股份被动稀

释比例为0.26%，合计持股变化为1.22%。 现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

股东1 刘先成，男，中国国籍

股东2

厦门瀚钰投资咨询合伙企业（有限合伙）

注册地：厦门市思明区槟榔西里197号四楼K46室

股东3

厦门乔川投资合伙企业（有限合伙）

注册地：厦门市思明区槟榔西里197号二层E304室

股东4

厦门普荣投资合伙企业（有限合伙）

注册地：厦门市思明区槟榔西里197号二层E305室

权益变动时间 2023年6月4日至2024年9月13日

权益变动

明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股）

变动比例

（%）

刘先成、

厦门瀚钰、

厦门乔川、

厦门普荣

被动稀释

2023/6/4~

2024/9/13

人民币

普通股

- -0.26

厦门瀚钰、

厦门乔川

厦门普荣

集中竞价、

大宗交易

2024/7/22~

2024/9/13

人民币

普通股

-4,140,215 -0.97

合计 -4,140,215 -1.22

注1：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或限制转让的情况。

注2：本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法

律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形，未违反相关承诺。

注3：被动稀释情况：2023年6月4日至2024年9月13日期间，因公司2021年、2022年股

票期权激励计划的股票期权自主行权，公司总股本由425,636,396股变更为428,429,163

股，导致控股股东、实际控制人刘先成及其一致行动人厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣合计

持股比例被动稀释0.26%。

注4：前次权益变动：公司于2023年6月3日披露了《公司股东减持达到1%暨减持股份

结果公告》（公告编号：2023-026），前次权益变动后控股股东、实际控制人刘先成及其一

致行动人厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣合计持股比例为38.96%。

注5：上表中变动比例系按照变动时的公司总股本计算。上表中若出现合计数与各分项

数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占变动前总股本

比例（%）

股数

（股）

占当前总股本

比例（%）

刘先成 无限售条件股份 125,900,933 29.58 125,900,933 29.39

厦门瀚钰 无限售条件股份 21,556,400 5.06 18,966,685 4.43

厦门乔川 无限售条件股份 12,744,575 2.99 11,664,075 2.72

厦门普荣 无限售条件股份 5,607,106 1.32 5,137,106 1.20

合计 165,809,014 38.96 161,668,799 37.74

注1：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或限制转让的情况。

注2：本次权益变动包含被动稀释。 上述比例计算中，“变动前总股本” 指公司2023年6

月3日时总股本425,636,396股，“当前总股本” 是指公司当前总股本428,429,163股。 若

出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股东履行其减持股份计划及其持有股份被动稀释所致，不触及要约

收购，不涉及资金来源。减持股份计划具体内容详见公司于2024年6月13日披露的《深圳普

门科技股份有限公司股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2024-033）。

2、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其

严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳普门科技股份有限公司

董事会

2024年9月14日

证券代码：002057� � �证券简称：中钢天源 公告编号：2024-034

中钢天源股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示

1、本次股东大会不存在否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议的召开情况

1、会议召开时间：

现场会议召开时间：2024年9月13日（星期五）下午14:00

通过深圳证券交易所交易系统网络投票时间：2024年9月13日（星期五）9:15一9:25，9:30一11:30

和13:00一15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统网络投票时间：2024年9月13日 （星期五） 上午9:15至下午

15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：安徽省马鞍山市雨山区霍里山大道南段9号公司会议室。

3、会议召开方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4、会议召集人：公司董事会。

5、会议主持人：董事长毛海波先生。

6、本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易所业

务规则和公司章程等的规定。

（二）会议出席情况

公司总股本759,047,776股。 通过现场和网络投票表决的股东共196人， 代表股份数合计为301,

434,971股，占公司股份总数的39.7123％。 其中：通过现场投票的股东共7人，代表公司股份数合计为

249,504,061股，占公司股份总数的32.8707%；通过网络投票的股东共189人，代表公司股份数合计为

51,930,910股，占公司股份总数的6.8416％。

公司部分董事、监事、高级管理人员出席或列席了本次会议，见证律师出席了本次会议。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式，审议并通过以下议案：

（一）审议并通过《关于子公司湖南特材债务重组暨关联交易的议案》

本议案涉及关联交易事项，公司关联股东对本议案回避表决。